
poz.
1
2
3
4
5
6

Nie klasyfikowany (112% = 2:09.358)
7
8
9

10
11

nr
61
22

111
8

53
66

94
47
14
24
23

Imię i nazwisko
WICZYŃSKI Bartłomiej
BUKOWSKI Daniel
ŠEMBERA Michal
ŁYKO Rafał
WRÓBEL Wojciech
HANUSZEWICZ Grzegorz

FAŁAT Piotr
MAŃKOWSKI Daniel
SZCZĘSNY Jarosław
JARECKI Tomasz
PASEK Adrian

Nat
POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Competitor
Wójcik FHP Racing Team

Team LRP Poland

Team LRP Poland

Wójcik FHP Yart Racing Team

Klub
LKT Wyczół Gościeradz
A.Wielkopolski

A.Wielkopolski
AMK Gliwice
A.Wielkopolski

A.Wielkopolski
A.Wielkopolski
A.Łódzki
A.Łódzki
A.Rzeszowski

okrążeń
12
10
11

7
13

9

11
12
11

9
0

Najlepszy czas okr.
1:55.499
1:57.026
1:59.275
2:04.420
2:05.340
2:07.762

2:09.468
2:09.696
2:12.896
2:14.821

-.---

Różnica
-

+1.527
+3.776
+8.921
+9.841

+12.263

+13.969
+14.197
+17.397
+19.322

-

Bike
Yamaha R1
Ducati 1199 PanigaleR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
BMW S1000RR
BMW S1000RR

BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Yamaha R1

Klasa
SST1000
SST1000
SST1000
SST1000
SST1000
SST1000

SST1000
SST1000
SST1000
SST1000
SST1000

w/g najlepszych czasów okrążeń5 Runda WMMP 3 Runda PP
QUALIFYING PRACTICE

SST 1000 + SBK

Kwalifikacje (30:00 Time)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2017-07-08 12:45

OFICJALNE

Wydrukowano: 2017-07-08 18:27:30
Sędzia Zawodów - Paweł MELLEN
Dyrektor Zawodów - Dariusz MARSZAŁEK
Chronometraż - TOMEX

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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poz.
12

nr
42

Imię i nazwisko
UKLEJA Maciej

Nat
POL

Competitor Klub
Motosport Team Toruń

okrążeń
0

Najlepszy czas okr.
-.---

Różnica
-

Bike
Ducati Panigale R

Klasa
SST1000

w/g najlepszych czasów okrążeń5 Runda WMMP 3 Runda PP
QUALIFYING PRACTICE

SST 1000 + SBK

Kwalifikacje (30:00 Time)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2017-07-08 12:45

OFICJALNE

Wydrukowano: 2017-07-08 18:27:30
Sędzia Zawodów - Paweł MELLEN
Dyrektor Zawodów - Dariusz MARSZAŁEK
Chronometraż - TOMEX

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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